fuit; idest illorum qui ante ipsos fuerunt,

haereticorum (b). Quos devitans, caris-

sime, permane in iis, quae didicisti, et

eredita sunt libi , sciens a quibus didiceris
;

nemo sacerdotium tuum contemnat: sed

forma sis omnibus in sermone, in con-

versatione, in dilectione, in fide, in san-

ctitate. Attende lectioni, exhortationi, do-

ctrinae. Noli negligere gratiam quae in te

est, quae data est tibi per sacerdotalem

dignitatem, et funclionem nostrae apo-

stolicae vicis, ut profectus tuus omnibus

manifestus , ac testatus sit , et ante omnes

ipsi Deo, apud quem susceptorum prò

virtute, et pietate laborum reposita est

dignis laus, et corona iustitiae, quam

reddet tibi iustus iudex, qui perfecte ser-

ves eius orthodoxam fidem, et mandatum

prompto animo impleas, in gloriosa eius

ac tremenda apparilione. Ecce vero in

auxilium, ut magno studio ac sine ullo

impedimentp, charitae tua ministerium

impleat a nostra apostolica auctoritate tibi

commissum : hortati sumus Deo amabiles

episcopos, ipsum dico Theodorum Esbun-

tiorum, et Antonium Bacathorum adesse

in omnibus, ac prò viribus inservire huius-

modi spirituali voluntati tuae, quibus-

cum et Georgium dilectum presbyterum,

et archimandritam, et Petrum Christi

amantem Adraensem nempe, ac omnino

eos, qui in illis partibus fidem Dei ve-

rumque zelum habent: quorum Tierces

plurima erit apud Deum, cum vobis prom-

ptitudinem animi, studiique sui praesti-

terint in omni obedientia, et gratiae per-

fezione,

(o) 1. Timoth. 6. (6) 2. Timoth. 3.
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III.

Paulus Thessalonicensis episcopus cum non

modo, ut promiserat, non resipuerit,

veruni eo alidore apostolìcae sedis apo-

crisiarii in haeresim fuerint inducti, ana-

thematizatur et deponitur (i).

SUMMARWM

Minora peccata vitanda ne incidamus in gra-

viora. — Maiora peccata sunt, quae ex

scientia per operationem fiunt. — Peccata

quoque involuntarie, et ex oblivione per-

petrata non inulta relinquuntur. — Pec-

cati mortalis gravitas. — Quam gravia epi-

scoporum et sacerdotum peccata sint. —
Secunda haereticorum transgressio primae

malitiam ostendit. — In longanimitatem

,

ac misericordiam propensior apostolica se-

des, quam in severitatem. — Paulus Ro-

mani vocatus est ut se ab obiectis expur-

garet.— Sed apocrisiarios apostolicaesedis

corrupit. — Perversorum fallaciae publi-

candae. — Paulus peccatum non est con-

fessus. — Ideoque anathemate a Martino I,

et synodo romana percussus. — Duodecim